
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  30.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 60 състав, 

в публично заседание на 30.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Терзиев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 

8853 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 13.37 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - М. Г. Г. - редовно призован, се явява лично, представлява се 

от адв. С., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ  НА ТП НА НОИ СОФИЯ – ГРАД - редовно 

призован, представлява се от юрк. В., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата 

административна преписка. 

УКАЗВА на жалбоподателя да заяви, кой административен акт обжалва и в какво се 

състои незаконосъобразността на акта, какви доказателства иска да бъдат събрани и в 

какво се състои  искането до съда. 

 

Адв. С. - Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. 

Представям молба-становище.  

Оспорваме Решение № 1040-21-721/23.09.2022 година на Директора на ТД на НОИ 

София-град. 



 Моля да ми се даде възможност допълнително да конкретизирам кой 

административен акт оспорваме. Ще направя искане и за допускане на експертиза. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

Юрк. В. - Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата. Представям 

доказателство за компетентност на лицето издало процесното разпореждане, което е 

потвърдено с решението на директора на ТД на НОИ. 

Моля да ми се даде възможност за становище след като се представя доказателства от 

жалбоподателя. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства, както и представените доказателства от страните. 

 

На основание чл. 171, ал. 5 АПК, СЪДЪТ 

УСТАНОВИ, че жалбоподателят не сочи доказателства по възраженията направени с 

жалбата, като не са направени и доказателствени искания. С жалбата е дадено 

становище по съществото на спора.   

УКАЗВА на жалбоподателя и му ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ да представи доказателства в 

следващо съдебно заседание, като направи и съответни доказателствени искания, 

вкл.и искане за назначаване на съответна експертиза, в срок 14 дни от днес. 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника да изрази становище след представени 

доказателства от жалбоподателя. 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 08.06.2023 година, от 14.00 ч., за когато 

страните уведомени. 

  

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.45 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 

 
  
 
 


